第1 号様式（第６条第１項）

広報こうざき有料広告掲載申込書

年　  月 　 日
神崎町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名  称）

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　電話番号
                                          FAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

神崎町有料広告掲載に関する基本要綱及び広報こうざき広告掲載取扱要領等を遵守のうえ、下記のとおり申込みます。
１　広告媒体
　「広報こうざき」
２　広告内容

	広報掲載希望号
	広報掲載サイズ

（下記参照）
	備　考

	毎月申請欄
	年　　月号の１回
	　号広告

	半年以上

及び

年間申請欄
	　　年　　月号から

　　年　　月号まで

　　　　　　　　（　　回）
	　　号広告

３　添付書類
(1) 広告案（申請のとき：広告デザインの写し、掲載決定通知後：広告データ）
(2) 申込者が法人の場合は、登記事項証明書（当該年度に神崎町入札参加資格申請を行っている場合は添付不要です。）

(3) 申込者が個人の場合は、身分証明書等
（種別・規格・掲載料）

１号広告（縦×横　　４．５ｃｍ×　８．２ｃｍ )　 　  ５，０００円／回

２号広告（縦×横　　４．５ｃｍ×１７．０ｃｍ）　　 １０，０００円／回

３号広告（縦×横　　９．８ｃｍ×　８．２ｃｍ） 　　１０，０００円／回

４号広告（縦×横　　９．８ｃｍ×１７．０ｃｍ)  　　２０，０００円／回